
COMMISSION COMPETITIONS 
JEUNES ET SENIORS 

Réunion du Jeudi 3 Septembre 2020 

PROCES VERBAL N° 1 
 

Etaient présents : MM. Didier LECOSSU – André CAUMONT  - Pascal TANTALIN  

Absents excusé(e)s : Sandrine HAREL , Guy BOULICAUT, Michel ROUSSEAU 
 
La commission des compétitions a travaillé la proposition de groupes des championnats Jeunes U18 et 
U15. 
 

U18 DEPARTEMENTAL 1 
 
 GROUPE A GROUPE B 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
U18 DEPARTEMENTAL 2 

 
 GROUPE A GROUPE B 
 

 
 
  

BAYEUX FC 2 
LYSTRIENNE SP 1 
THURY HARCOURT ES 1 
VILLERS BOCAGE US 1 
CONDE FM 1 
PORTAISE ES 1 
TERRE ET MER CHL 1 
CHEMIN VERT ASL 1 
BOURGUEBUS SOLIERS FC 2 
GUERINIERE US 1 

LISIEUX CA 2 
PETRUVIENNE US 1 
MEZIDON USC 1 
PONT L’EVEQUE US 1 
CAEN AG 1 
BAIE ORNE FC 1 
CORMELLES ES 1 
POTIGNY VILLERS USSY AS 1 
FALAISE ESFC 1 
ORBEC CS 1 

CAHAGNES AS 1 
OUISTREHAM/DOUVRES CŒUR NACRE JS E. 1 
GIBERVILLE AS 1 
BLAINVILLE BIEVILLE B GRPT 1 
AUNAY US 1 
VALLEE DE L’ORNE GSI 1 
BESSIN NORD USI 1 
VERSON AS 2 
CARPIQUET ES 2 

LIVAROT ES 1 
STADE ST SAUVEUR 1 
DIVES CABOURG SU 2 
MOYAUX FC 1 
VILLERS HOULGATE AS CF 1 
HONFLEUR CS 2 
HEROUVILE SC 2 
INTER ODON FC 2 
CORMELLES ES 2 



U18 DEPARTEMENTAL 3 
 
 GROUPE A GROUPE B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

U15 DEPARTEMENTAL 1 
 
 GROUPE A GROUPE B 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
U15 DEPARTEMENTAL 2 

 
 GROUPE A GROUPE B 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COTE NACRE FC 1 
ST VIGOR LE GRAND AS 1 
TREVIERES US 1 
FONT. PESNEL/AUDR./TILLY E 1 
COULONCES/LA GRAVERIE E 1 
THUE ET MUE FC 1 
TERRE ET MER CHL 2 
VERSON AS 3 

CINGAL/ST AIGNAN E 1 
LA HOGUETTE AS 1 
DOZULE FC 1 
ST SYLVAIN A3S 1 
VILLERS HOULGATE AS CF 2 
GIBERVILLE AS 2 
CAEN AG 2 
CAEN SUD OUEST FC 1 
IFS AS 1 

CHEMIN VERT ASL 1 
THURY HARCOURT ES 1 
INTER ODON FC 1 
BAYEUX FC 1 
VERSON AS 1 
MONDEVILLE USON 3 
CAHAGNES AS 1 
TERRE ET MER CHL 1 
CAEN PTT 3 
CAEN SUD OUEST FC 1 

LISIEUX CA 2 
ORBEC CS 1 
TROARN FC 1 
MEZIDON USC 1 
MUANCE FC 1 
MALADRERIE OS 3 
GUERINIERE US 1 
IFS AS 1 
BOURGUEBUS SOLIERS FC 1 
PONT L’EVEQUE US 1 

THAON BRETT LE FRESNE 1 
AUNAY US 1 
VALLEE DE L’ORNE 1 
VILLERS BOCAGE US 2 
CORMELLES ES 1 
LYSTRIENNE SP 1 
CARPIQUET ES 1 
PORTAISE ES 1 
VIRE AF 2 
TREVIERES US 1 
ST VIGOR LE GRAND AS 1 

BAIE ORNE FC 1 
VILLERS HOULGATE AS CF 1 
LIVAROT ES 1 
HEROUVILLE SC 2 
VERSON AS 2 
BLAINVILLE BIEVILLE B. GRPT 1 
CAEN AG 2 
PETRUVIENNE US 1 
CINGAL/POTIGNY VIL USSY E 1 



U15 DEPARTEMENTAL 3 
 
 GROUPE A GROUPE B 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Pour toute demande de modification, envoyer un mail à la commission des compétitions 
(competitions@foot14.fff.fr)  avant le Samedi 12 Septembre. La commission des compétitions modifiera 
ses calendriers en fonction de ses possibilités. 
 
 
 
Le Président  Le Secrétaire de Séance 
P. TANTALIN D. LECOSSU 

  
 

BESSIN NORD USI 1 
ST VIGOR LE GRAND AS 2 
BRETT ODON/AUTHIE E 1 
FONT PES./TILLY/AUDR. E 1 
CONDE FM 1 
COULONCES/VAUDRY/TALLEV. 1 
AJON ASL 1 
LA GRAVERIE USI 1 
BOURGUEBUS SOLIERS FC 2 
DOUVRES CŒUR NACRE JS 1 
FALAISE ESFC 2 

VAL AUGE AMC 1 
DIVES CABOURG SU 1 
VILLERS HOULGATE AS CF 2 
HONFLEUR CS 2 
STADE ST SAUVEUR/EPAIGNES E 1 
MOYAUX FC 1 
ST CYR FEVAQUES AS 1 
ST DESIR AS 1 
ST SYLVAIN A3S 1 
GIBERVILLE AS 1 
DOUVRES COEUR NACRE JS 2 


